Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

- СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

28 октября  2014 г.     № 325

О создании   школьного спортивного клуба

 В соответствии с письмом управления образования администрации

г. Белгорода  от  28.10.2014 г.     №  30/2414 «О деятельности школьных

спортивных клубов», в целях увеличения численности детей и молодежи,

регулярно занимающихся физической культурой и спортом     приказываю:

1. Создать школьный спортивный клуб в соответствии с Положением

(прилагается).

2.  Назначить координатором деятельности школьного спортивного клуба

учителя физической культуры Чернову Л. Г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

ВР Могильниченко В. М.

Директор школы    Е. Кайдалова